G. BENIG. AD IO.R.

Que expositio noua videſ ⁊ extorta. Nā ex ūs q̄ p̄miseraſ ⁊ que  
Ad illa fortis subiūgit ipm de scripturis p̄phetarū ⁊ testamēti veteris ibi locutū  
fūsse p̄stat. Premiserat aut p̄aulan hec verba. Ego non ab hoie  
ta q̄ Benign⁹ testimoniu accipio suppletanq̄ hoie. Jo dixit Petro Laro ⁊ san  
a nobis men⁹. guis nō reuelauit tibi. sed pater me⁹ q̄ est in celis. Et joānes phi  
dicauit Capr. nō r̄ndet  
faciō testimoniu phibet de me. ⁊ qui misit me testimonium phibet

# LIBER I. CAP. VII

de me. Et seq̄ illa p̄ticula. Scrutamini scripturas. Et statim tacitā excludēs obiectōem ne q̄s crederet ip̄m de hebreor̄ doctor̄ loq̄ sc̄pturis r̄ndet. Claritatē h̄ ē testimonij p̄ qd̄ clari⁹ siam. ab hoīm nō accipio. s̄ cognoui vos. q̄r̄ dilectōem dei nō habet̄ in vob̄. Scribe at̄ erat homines et̄ humano sensu sunt locuti. et̄ eoz testimonij apte respuit. Quō igit̄ ab illis illō postulat aut̄ exigit̄. Et̄ infra sic ait. Nolite putare. q̄r̄ ego accusatur̄ sum vos apud patrem. ē q̄ accusat̄ vos Moïses. in q̄ vos sperat̄. Si credereis Moïsi. crederetis forsan et̄ mihi. de me em̄ ille scripsit. hec ibi. Ecce scripturas q̄s scrutari volebat. scripturas inquit Moïsis. h̄ ē tali⁹ veteris testamēti qd̄ totū sūl̄ sumptū vocat̄ lex scripture. ppter decē ḥba in tabulis lapideis digito dei scripta et̄ Moïsi tradita. Et̄ in hac sc̄ptura et̄ Moïse sperabat. h̄ ē credebāt se habituros vitā eternā. Quid ad h̄ a q̄z r̄nde ri poterit.

IOAN. REVCH.

Euperē ut totā mentē tuā. et̄ p̄ceptū vñitersuz hac in re exp̄meres. et̄ si acutissimas cogitatōes tuas euadere nequero. victū me p̄tius legū doctorē. a theologo nō ignoto fateri mihi me erubescā.

GEOR. BENIG.

Nouit̄ te. q̄ hebreas. grecas et̄ latinas calles l̄ras. oīm legū etiam diuine sc̄pture (quā theologiā appellam⁹) degregiū doctore ēē. et̄ recte ad singula r̄nsurū. Procedā tñ hac in re vñteri⁹. put̄ iubes. nō verbū insolubilia afferā. s̄ ut alijs tui ingenij acumē ostendā. Istos hebreor̄ libros Christ⁹ dñs Mathei. xv. et̄ Marci. vii. ut eriam tu fateris traditōes senior̄ appellauit. Quo p̄supposito arguo sic. Null⁹ ab illis testimonij q̄rit. q̄s ip̄e rep̄hēdit. et̄ in eis ēē veritatez negat. s̄ Christ⁹ senior̄ traditōes tāq̄z fallas. et̄ legi diuine ḥrias oñdit. Ait em̄. Quare et̄ vos trāsgredimini mādatū dei pp̄f traditionē vñstra. Nā de⁹ dixit. Honora patrem et̄ matrem. vos at̄ dicit̄ sc̄z ḥriū. Et̄ Marc⁹ addit. Et̄ silia et̄ m̄lta h̄m̄i facit̄. q̄ sc̄z sunt ḥria mādato dei. Et̄ p̄mis̄rat. hypocrite. bñ p̄phetauit de vob̄ Esaias. Popul⁹ hic labijs me honorat̄ cor aut̄ eoz lōge ē a me. Juanū colūt̄ me doc̄. et̄ in ho. Et̄ infra. Sinite illos ceci sunt et̄ duces cecor̄. Et̄ Mathei. v. Exp̄sse ip̄oz scribas rep̄hēdit. dices. Nisi abūdaue rit̄ iusticia vñra plus q̄z scribayz et̄ phariseor̄. nō intrabit̄ in regnū celoz. Seq̄. Audistis q̄r̄ dictū ē antiq̄s. Nō occides. Et̄ supple scribe vestri dicūt. legē illā nō phibtere aīm̄ s̄ manū. Ego at̄ dico vob̄. et̄ q̄ sequunt̄. Et̄ rursus dictū ē antiq̄s. Nō mechaberis. Scribe vestri exponūt solū de actu et̄ nō aio. et̄ cetera id gen⁹. Ego at̄ dico vob̄. sc̄z vñdissile. Pr̄terea n̄r̄ iſatent̄ triplicē humāne nature statū seu legē. Nature. scripture. et̄ gre. Et̄ lex vñr̄ tota cōi vocabulo p̄p̄f mādata in tabul̄ lapideis digito dei scriota. vocat̄ lex scripture. Dñi igit̄ dixit. Scrutamini sc̄pturas. intellexit de veteri testa-